БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ

ӘБЙӘЛИЛ РАЙОНЫ
МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ
ӘЛЬМӨХӘМӘТ АУЫЛ СОВЕТЫ
АУЫЛ БИЛӘМӘҺЕ
ХАКИМИӘТЕ

ҠАРАР

№ 116

Сиҙәм ауылы
	РЕСПУБЛИКА БАШКОРТОСТАН

АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
АЛЬМУХАМЕТОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА АБЗЕЛИЛОВСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

“09” августа   2019 г.

с. Целинный

О присвоении, изменении и аннулировании адреса зданиям и земельным участкам на территории сельского поселения Альмухаметовский сельсовет муниципального района Абзелиловский район Республики Башкортостан

   В соответствии с пунктом 4 части 1 статьи 5 Федерального закона «О федеральной информационной адресной системе и о внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 28.12.2013 № 443, постановлением Правительства Российской Федерации «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов» от 19.11.2014г. № 1221.
.

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Нежилому зданию, кадастровый № объекта 02:01:171702:585,  присвоить  следующий адрес: Российская Федерация, Республика Башкортостан, Абзелиловский муниципальный район, Альмухаметовское сельское поселение, село Целинный, улица Ивана Митяева, дом 11/1.
2. [bookmark: _GoBack]Жилому зданию, кадастровый № объекта 02:01:171701:428 присвоить  следующий адрес: Российская Федерация, Республика Башкортостан, Абзелиловский муниципальный район, Альмухаметовское сельское поселение, село Целинный, улица Северная, дом 10, корпус А.
3.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на сельское поселение Альмухаметовский сельсовет муниципального района Абзелиловский район Республики Башкортостан.
.

             Глава администрации
             сельского поселения
             Альмухаметовский  сельсовет
             муниципального района
             Абзелиловский район
             Республики Башкортостан:                                            И.С.Батыршин.